Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při 
poskytování finančních prostředků Příjemci. 

Článek II. 
Výše a účel poskytnutých finančních prostředků 

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvu zavazuje poskytnout Příjemci finanční prostředky ve výši 
27.500.000,- Kč (slovy: dvacet sedm milionů pět set tisíc korun českých). 

2.2. Finanční prostředky jsou určeny jako finanční výpomoc na provozní činnost Příjemce. 

2.3. Příjemce shora uvedené finanční prostředky přijímá. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí finančních prostředků 

3.1. Finanční prostředky budou Příjemci poskytnuty bankovním převodem, a to na účet Příjemce